[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	02.11.2010  № 933-р

	29-я  сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О делегировании  депутатов Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа в состав Экспертной комиссии по проведению выборов пятого созыва Молодёжного Парламента при Городской Думе Петропавловск-Камчатского городского округа

Рассмотрев обращение председателя Молодёжной Избирательной комиссии Петропавловск-Камчатского городского округа Голубковой В.Б. о  делегировании депутатов Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа в состав Экспертной комиссии по проведению выборов пятого созыва Молодёжного Парламента при Городской Думе Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:
делегировать в состав Экспертной комиссии по проведению выборов пятого созыва Молодёжного Парламента при Городской Думе Петропавловск-Камчатского городского округа следующих депутатов Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа:
	Слыщенко К.Г.
	-
	депутата  по избирательному округу № 1;

	Тамбовскую Я.Т.
	-
	депутата  по избирательному округу № 6;

	Хамитдзянова А.А.
	-
	депутата  по избирательному округу № 6.

	Председатель Городской Думы
Петропавловск-Камчатского

городского округа
	 И.Ю.Данкулинец